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Komisja Statutowo - Prawna 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2018-2023 

 

PROTOKÓŁ NR 36/23 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 26 stycznia 2023 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 
 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na LVII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołów Nr 34/22 i Nr 35/22 z posiedzeń Komisji. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Kozanecki otworzył 36 posiedzenie Komisji. 
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVI/461/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2023. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski powiedział, że przed 

posiedzeniem Komisji skończyło się posiedzenie Zarządu Powiatu Zgierskiego, 

gdzie Pani skarbnik wniosła autopoprawki, które będą jutro na sesji. Dodał,  

że autopoprawki dotyczą przede wszystkim dwóch pożyczek z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi (DPS w Głownie  

i SOSW w Zgierzu). Jest możliwość wzięcia bardzo korzystnych pożyczek  

na 1,5 %. Te autopoprawki będą przedstawione na Komisji Budżetowo-Finansowej. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby Komisja nie opiniowała projektu 

uchwały. 

 

Komisja nie opiniowała projektu uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 

Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”.   

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja przy 1 głosie za i 3 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 
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3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LV/452/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zgierskiego na rok 2023. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2023 

Gminie Miasto Zgierz organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

i Licealiady. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały i kolejny w tym zakresie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt  uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2023 

Gminie Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych  

i lidze lekkoatletycznej. 

 

Komisja  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/468/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego  

na rok 2023. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Radny Marcin Karpiński pytał, ile osób pracuje w Biurze Promocji i Redakcji 

Gazety Powiatowej. 

 

Członek Zarządu odpowiedział, że obecnie pracują tam 4 osoby. 

 

Radny Marcin Karpiński chciał wiedzieć, ile pracowników ma Biuro Zamówień 

Publicznych. 

 

Członek Zarządu oznajmił, że w tym biurze również pracują 4 osoby. 

 

Radny Marcin Karpiński powiedział, że jak 4 osoby są zatrudnione, a w Biurze Rady  

są tylko 2 osoby. 

 

Członek Zarządu oświadczył, że taki był wniosek Starosty Zgierskiego  

do Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego.  

 

Komisja  przy 1 głosie za, 1 głosie przeciw i 2 wstrzymujących nie wydała opinii  

do projektu uchwały. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/454/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

komisji stałych Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2023. 

 

Komisja  przy 1 głosie za, 1 głosie przeciw i 2 wstrzymujących nie wydała opinii  

do projektu uchwały. 
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Ad. 3 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokoły Nr 34/22 i 35/22 z  posiedzeń Komisji. 

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 36 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

      

Przewodniczący Komisji 

Statutowo -Prawnej 

           

         Krzysztof Kozanecki  

 

Protokołowała  

 

Inspektor  

 

Monika Banasiak 


